
Trest smrti 1/1

Trest smrti

Autor: Qark
Datum: 16. 06. 2005 18:23
URL: http://www.qark.net/clanek/trest-smrti

Existuje jedna malilinkatá věc, která mi pije krev a dokáže mě rozpálit do běla tak, že zoufale křičím
a sprostě nadávám. Vlastně to není věc, je to malý tvoreček mající pár milimetrů. Lítající bastard,
který vám krade jednu z nejcennějších věcí jakou máte. Ničí vám totiž klidný spánek.

Ta malinká, ale obzvláště vypečená potvůrka, s kterou každé léto svádím urputný boj, se jmenuje
komár.

 Komár, jakoby se těšil na chvilku, kdy zhasnete a lehnete si do postele. Nechá vás pár minut klidně
odpočívat, dokud nevstoupíte na práh opravdového spánku, a pak zaútočí. Takový komár si
nevybere vaše ruce, kdepak, on vám musí lítat kolem uší. Vy pak vytrhnuti ze spánku rozsvěcujete
prudce světlo, v naději, že si sedne na viditelné místo. Ale komár, to je sadista. Míní si vás
vychutnat do poslední vteřiny. Jakmile rozsvítíte, schová se urychleně na místo, kde ho nemáte
šanci zahlídnout. Odtam se na vás směje a čeká, dokud nezhasnete, nevrátíte se naštvaní do
postele a nezačnete usínat. Potom se vše opakuje znovu. Pár náletů kolem ucha, bravurní úhybný
manévr před vaší máchající rukou, rozsvícení a hraní na schovávanou. Kdo to déle vydrží?

 Já vím, teď vás určitě napadlo, že Raid všecky problémy vyřeší. Jenže Raid není tak úplně
nezávadná věc. Těžko se můžeme domnívat, že odpuzovač komárů (vlastně spíš zabíječ komárů,
protože Raid je opravdu zabije) je zdraví neškodný. Tuhle metlu na komáry jsem používal skoro
deset let. Nejprve jako planžety, které se lehce připékaly, a pak tak zvláštně smrděly, potom jsem
přešel na klasický Raid s tyčinkou namočenou v kapalině. Ten je mnohem silnější a dlouho vydrží.
Jenže nakonec jsem si koupil super silný Raid se stříbrným knotem a mé tělo asi řeklo dost, tohle už
čichat každou noc nemíním a dostal jsem ukrutnou rýmu. Prý alergickou, říkal doktor. Rýma zmizela
do týdne po zlikvidování tekutého komářího vraha... škoda ho. Plnil svoji práci velmi dobře.

 Od té doby jsem na Raid zanevřel a spoléhám pouze na svoje holé ruce a polštář. Proti takovému
šikovně mrštěnému polštáři komár neuhne. Jenže...

 Když se nad tím zamyslím, tak v letní noci zabiju průměrně dvacet komárů. To znamená, víc jak
dvacetkrát rozsvítit, nasadit si brýle - ten malej hajzl skoro není vidět - proklepávat záclony, foukat
do všech temných rohů... a pokud se poštěstí, že ho uvidím, potom se jen modlím, že ho zabiju na
první ránu. Není nic horšího, než si prožít celé to martýrium, a potom minout. Vlastně je něco
horšího. Zabít jednoho a ulehnout v naději, že byl poslední... a mýlit se.

 Zajímavé je, že mi ani tak nevadí ten kousanec. Mně spíš děsně vadí to bzučení. To by probudilo i
mrtvýho. Nechápu, jak takový malý bastard může tak příšerně bzučet, že z toho člověku naskakuje
husí kůže. A proč vlastně bzučí? Aby se oběť mohla bránit? Mně se spíš zdá, že proto, aby mohl
svou obět pěkně trápit.

 Trest smrti komárům!

http://www.qark.net/clanek/trest-smrti QARK.net

http://www.qark.net/clanek/trest-smrti
http://www.qark.net/clanek/trest-smrti
http://www.qark.net

